

3475

ALPES ISERE HABITAT OPH		RELOCATION Commande travaux en logement vacant - Selon BPU du marché en cours					
Résidence / N° ESI:		00097 RAVEL ALLEE 7 / 00097L0068				Clé pass : TESA	
Adresse complète:		7 RUE MAURICE RAVEL - 38300 BOURGOIN-JALLIEU				Type: 4	
Commentaire:		LOGEMENT VACANT - ACCES SOUS PASS - PORTE 68 - 3ème ETAGE - TYPE 4 - ex-AKSOY F.				Conseiller Proximité Sylvain CHAMOUTON Tél. 06 81 76 39 16	
<p align="center"><i>Un mail de fin de travaux doit parvenir au Conseiller Proximité</i>  <i>Cette demande d'intervention sera régularisée par nos services par un Bon de Commande</i></p>							
<p align="center">Début d'intervention: 04/03/2021 &gt;&gt;&gt; Fin d'intervention: 08/03/2021            Tout DEPASSEMENT de délai doit faire l'objet d'une information écrite au Conseiller Proximité</p>							
PIECE	DESCRIPTIF	COMPLEMENT	P.U HT	Unité	Quantité	Prix Total HT	
TCE							
JUEN							
TOUT LE LOGEMENT	RAPPEL / Laisser le logement propre à la fin du repli de votre chantier sur les zones de travail après intervention	Respectez les dates d'intervention	- €		1	- €	
TOUT LE LOGEMENT	ENTTCE58 Diagnostic sur l'état de l'installation intérieure d'électricité d'un logement avec attestation de conformité Consuel + Contrôle du dispositif DAAF	TYPE 4 - REF. ESI 00097L0068	56,70 €	Logemen	1	56,70 €	
CUISINE + WC + ENTREE + CHAMBRE 1 + CHAMBRE 2 + CHAMBRE 3 + SEJOUR	ENTTCE65 Remplacement douille (douilles DCL: Dispositif de Connexion Luminaire)	Sur tous les points de lumière	32,00 €	Unité	7	224,00 €	
CUISINE	ENTTCE61 Remplacement inter et prise si abimé ou peinture	Boîte sortie de câble 32A en saillie (cadre) ou encastrée A remplacer + Prévoir de refixer le boîtier	12,00 €	Unité	1	12,00 €	
CUISINE	ENTTCE61 Remplacement inter et prise si abimé ou peinture	A remplacer : 2 prises vers la sortie 32A + 1 à côté de la faïence	12,00 €	Unité	3	36,00 €	
CUISINE	ENTTCE52 Remplacement de serrure défectueuse, rive bloc, paumelle (fourniture + pose)	Sur porte intérieure à oculus	45,00 €	Porte	1	45,00 €	
WC	ENTTCE66 Heure de main d'œuvre	Remplacement de l'ensemble de l'évacuation du CEE (actuellement en tuyauterie cuivre) par du PVC avec repicage sur colonne, compris siphonnette et groupe de sécurité	35,00 €	Heure	4	140,00 €	
						Sous-total métier	
						513,70 €	
TOTAL HT						513,70 €	
TVA 10 %						51,37 €	
TOTAL TTC						565,07 €	